
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych 
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13A 
35-310 Rzeszów

ZP/UR/92/2019 Rzeszów, 31.05.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert na: świadczenie usług i dostaw dla Wydawnictwa Uniwersytetu Rzeszowskiego 
w zakresie składu, łamania, drukowania kolorowego offsetowego i wykonania opraw 
złożonych (twardych) z zastosowaniem technologii offsetowej i z materiałów własnych 
drukarni Wykonawcy

odbyło się w dniu 31.05.2019 r. o godzinie 12:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:

Zadanie nr 1 238 095,24 zł brutto
Zadanie nr 2: 28 571,43 zł brutto
Zadanie nr 3: 36 585,37 zł brutto

3. Łącznie wpłynęło: 1 oferta.

4. Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Nr zadania Cena oferty 
Brutto [zł]

Warunki płatności

1

Oficyna wydawnicza 
ZIMOWIT Sp. z o.o.
35-604 Rzeszów, 
ul. Zimowit 6/5

1 192 150,00 zgodnie z SIWZ

2 26 040,00 zgodnie z SIWZ

3 38 781,90 zgodnie z SIWZ

5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:

Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców:

Marek Litowa - ZIMOWIT Sp. z o.o.
A /

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eilgómusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona


